
 
Uchwała Nr XXX/211/14 

Rady Gminy śołynia  
z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia dopłaty do ceny ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 858, z późn. zm.), 

Rada Gminy śołynia 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dla dostawców ścieków z Gminy śołynia dopłatę do ceny 1m3 ścieków 
odprowadzanych zbiorczą kanalizacją sanitarną w wysokości 2,65 zł. 
 

§ 2 

Kwota dopłaty, o której mowa w § 1, pomniejsza odpowiednio określoną w taryfie cenę 1 m3 
ścieków.  

§ 3 

Wysokość dopłat w formie dotacji przedmiotowej ustala się zgodnie z kalkulacją stanowiącą 
załącznik nr 1. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dopłat naliczanych od 
kwietnia 2014 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
Załącznik do uchwały Rady Gminy śołynia  

z dnia 3 kwietnia 2014 r. Nr XXX/211/14 
 
 
Kalkulacja wysokości dopłaty do ścieków udzielonej w formie dotacji przedmiotowej 
Zakładowi Komunalnemu Sp. z o.o. śołyni 
 
Planowana ilość ścieków: 126 000 m3 
Uchwalona stawka opłaty za 1 m3: 3,46 zł netto 
Przychody 126 000 x 3,46 = 435 960,00 zł 
Wartość niezbędnych przychodów ogółem: 769 860,00 zł 
Planowana dotacja do 1 m3 ścieków: 
(769 860,00 zł – 435 960,00) : 126 000 m3 = 2,65 zł 
Planowana kwota dotacji : 333 900,00 zł  
Podatek VAT (8%) : 26 712,00 zł 
Łączna wysokość dotacji przedmiotowej do ścieków brutto : 360 612,00 zł 
 
 
 
 
 

 


